
DODATEK Č. 1

kupní smlouvě, číslo smlouvy kupujícího SML/1259/2023, uzavřené dne 9. 8.2023, podle ust. 
§ § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

1. Statutární město Přerov
Se sídlem:
Zastoupené:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo transparentního účtu:

Bratrská 709/34, 750 02 Přerov, Přerov I - Město
JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě
pověření dle bodu 19. usnesení Rady města Přerova
č. 559/19/6/2023 ze dne 22. 5. 2023
003 01 825
CZ 003 01 825
Česká spořitelna a.s.
27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba):

(dále jen „kupující")

a

2. Hilbert Interiéry s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu1:

Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 - Karlín
Světlana Hilbertová, jednatelka
28661133
CZ28661133
FIO banka, a.s.
2700192196/2010

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 211074

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba):

(dále jen „dodavatel" nebo „prodávající")

1 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně.

1



II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění důvodu a změn, které 
zapříčinily dočasné zastavení dodávek a posunutí termínu ukončení realizace se dle čl. III. odst. 5 kupní 
smlouva uzavřené dne 9. 8. 2023, číslo smlouvy kupujícího SML/1259/2023, výše uvedená kupní 
smlouva mění následovně:

1. Čl. IV. doba a místo plnění, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Prodávající se zavazuje dodat plnění do 14 dnů ode dne zahájení realizace dodávek.

Dodáním ve smyslu tohoto odstavce se rozumí podpis předávacího protokolu, ve kterém je 
uvedeno, že kupující akceptuje plnění bez výhrad. V případě nesplnění požadovaného termínu je 
kupující oprávněn odstoupit od smlouvy.

2. Čl. VI. Kupní cena, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Celková cena v Kč bez DPH 650 895,-

Sazba DPH je 21%

Celková cena v Kč včetně DPH 787 582,95

Kupní cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění 
dle této smlouvy včetně dopravy do místa plnění, jeho instalaci a montáži, je uzavřena jako smluvní 
a pevná. Součástí celkové kupní ceny je i částka na recyklaci zboží, která nebude na faktuře 
uvedena samostatně, pokud není v zákoně výslovně uveden požadavek tuto částku uvádět. Kupní 
cena zahrnuje veškeré stavební práce, služby a dodávky související s uvedením zboží do provozu, 
jakož i ostatní náklady nezbytné k realizaci předmětu této smlouvy.

3. Příloha č. 1 Kupní smlouvy - oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr 
se nahrazuje novou přílohou.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III.

Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2



3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými čí pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na 
Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy 
České republiky odpovídá kupující. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním 
dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.

4. Kupující informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (dále jen „GDPR") prodávajícího, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat 
jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je 
zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů 
bude kupujícím prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu 
nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů kupujícím 
včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách kupujícího dostupných 
z: https://www.prerov.eu/cs/maqistrat/o-maqistratu/povinne-informace-dle-zakonu-qdpr/ochrana-
osobnich-udaiu-qdpr/.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 27. schůzi, konané dne 
25. září 2023, usnesením č. 872/27/6/2023 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V PřerověJtl
Za kupujícího:

V Dětmarovicích... ÁS.: % Á 
Za prodávajícího:

3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: BB 06

Stavba: Modernizace ZŠ U Tenisu v Přerově - interiér

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: build&build s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 650 895,00 787 582,95

SOT ZŠ U Tenisu 4 650 895,00 787 582,95 STA
la Učebna 1.35 - interiérové vybavení 462 368,00 559 465,28 Soupis
Ib Kabinet 1.34 - interiérové vybavení 188 527,00 228 117,67 Soupis

Generální specifikace prvků mimo podrobný popis -1 Panty | NK s tlumením dotahu, | Pracovní desky s postformingem | tloušťka 28 mm, viditelné hrany zahranovány v dezénu 
desky, | Skleněná dvířka | kalené sklo, celkové prosklení - ne dřevěné, alu nebo DTDL rámečky, | Zámky | zámky nábytku musí mít dva generální klíče pro jednu učebnu, 

zámky nářadí ponků a úložných skříní musí mít dva generální klíče, | Hrany na dveřích, policích a korpusech | Hrany na dveřích ABS 2mm, hrany na korpusech ABS 1 mm, 
hrany na stavitelných policích ABS 2 mm, | Kotvení nábytku | nábytek ve výšce nad 1850 mm musí být kotven do zdi, | Záda nábytku | bílý sololak min. ti. 3 mm, | Stavitelnost 

polic | kde není určeno, tak stavitelné police po min 320mm | Zásuvky - výsuvné kování | - kuličkový plnovýsuv s tlumením | Horní desky nábytku - pracovní desky a desky
kateder | pokud není určeno jinak, tak DTDL tl. 25 mm

Strana 2 z 11



krycí list soupisu prací
Stavba:

Modernizace ZŠ U Tenisu v Přerově - interiér 
Objekt:

SOT - ZŠ U Tenisu 4 
Soupis:

la_učebna 1.35_interiérové vybavení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Přerov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
build&build s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 462 368,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
462 368,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
97 097,28 

0,00

Cena s DPH V CZK 559 465,28

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ U Tenisu v Přerově - interiér
Objekt:

SOT - ZŠ U Tenisu 4
Soupis:

la_učebna 1.35_interiérové vybavení
Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

build&build s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 462 368,00

PSV - Práce a dodávky PSV 433 868,00

766 - Konstrukce truhlářské 422 635,00

Ostatní odborné vybavení 11 233,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
doprava a montáž

28 500,00
28 500,00

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ U Tenisu v Přerově - interiér
Objekt:

SOT - ZŠ U Tenisu 4
Soupis:

la_učebna 1.35_interiérové vybavení

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: build&build s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 462 368,00

D PSV Práce a dodávky PSV 433 868,00
D 766 Konstrukce truhlářské 422 635,00

1 K VOM 01
LAVICE DVOUMÍSTNÁ, kovová konstrukce v barvě učebny, vrchní deska s odolným laminátem - bílá,
stavitelné, velikost 3-7. Konstrukce -kov. rám pod horní deskou, povrchová úprava komaxit, háčky na 
zavěšení školní brašny, drátěné zinkové koše, rozměry horní desky Š 1300 x H 600 mm.

kus 12,000 4 500,00 54 000,00

2 K VOM 02
LAVICE PRŮBĚŽNÁ, kovová konstrukce v barvě učebny, vrchní deska s odolným laminátem - bílá,
Konstrukce -kov. rám pod horní deskou, povrchová úprava komaxit, háčky na zavěšení školní brašny, drátěné 
zinkové koše, rozměry horní desky Š 4460 x H 600 mm.

kus 1,000 9 370,00 9 370,00

3 K VOM 03
ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE STAVITELNÁ, velikost 4-6, (310 - 510 mm)
Materiál sedák, opěrka - tvarovaná, CPL + překližka. Konstrukce - plochoovál, trubka, povrchová úprava 
komaxit, stohovatelná.

kus 30,000 2 000,00 60 000,00

4 K VOM 04

ŽIDLE UČITELSKÁ, kancelářská ergonomická otočná židle na kolečkách, výškově stavitelná, nosnost 110kg, 
s čalouněným sedákem i opěrákem. Ze zadni strany opěradla je černý plastový hladký plast bez viditelných 
perforací. Spodní kryt sedáku černý plast.
Potah složení: 100 % polyester, 100.000 zátěžových otáček, BS EN 1021-1, BS EN 1021-2, BS EN 7176, 
stálost na světle č.6, , gramáž min. 250 g/m2.
Mechanika synchronní - dvoupáková, páka po pravé straně pro nastavení výšky sedu. Páka po levé straně 
pro aktivaci synchronní mechaniky. Ve spodní části mechaniky uprostřed aretační mechanismus-šroub pro 
nastavení tuhosti přítlaku synchronní mechaniky dle váhy uživatele. Blokace-záklon synchronní mechaniky 
min. 5 poloh. Opěrák výškově stavitelný systémem UP-down, min. 8 poloh, celkový rozsah min. 7 cm.

kus 2,000 3 999,00 7 998,00

5 K VOM 05

RELAXAČNÍ MOBILIÁR - SESTAVA,
obsah sestavy:
šestiúhelníkové sedací prvky (barevnost šedo-žlutá) s 40cm v.40cm - 2ks, s 40 v.30cm - 2ks, s 40 v. 20cm - 
2ks, - DTDL konstrukce s molitanem, čalouněno otěruvzdornou, odolnou lehce omyvatelnou textilií, martindale 
min. 40 OOOcyklů,
sedací prvky válce "puf pohovka" .s 50cm v.40cm - 2ks, <s 90 v.30cm - 1ks ,vaky s výplní EPS kuličkami, které 
splňují vyhlášku Min. zdravotnictví o hyg. požadavcích, vnitřní vak s kuličkami, vnější snímatelný- 
otěruvzdorná, odolná lehce omyvatelnou textilií, martindale min. 40 OOOcyklů,

kus 1,000 37 500,00 37 500,00

6 K VEM 1
INTERAKTIVNÍ TABULE, dotykový panel 86" 4K + 2 boční křídla "whiteboard" -popisovatelné tabule 
(keramický povrch), výškově stavitelný pojezd, zdvih min. 500mm, 2dotyková pera, včetně PC, RAM 16GB, 
512GBSSD

kus 1,000 115 657,00 115 657,00

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K VEM 2

UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ, kov. Konstrukce, povrchová úprava komaxit, RAL 7011, opláštěno korpusem z
DTDL bílá, horní deska DTDL - RAL 1018 žlutá, tl. 28mm, ABS hrana, odolný, lehce omyvatelný povrch, v 
horní desce 3x set 2 el.zásuvek, 
sestava obsahuje:
2x zásuvkový výsuvný box na kolečkách, zámek, 3 zásuvky, DTDL konstrukce, bílá, vel. 550x600x600
2 pevné zásuvkové moduly, 3 zásuvky, DTDL konstrukce, bílá, vel. 500x600x660
dřez pod desku, nerez, hranatý, vč. vysoké pákové baterie, vel. 54cmx44cm (dodávka stavby)
vložené úložné skříňky - otvíravá dvířka 2ks, 1x zámek, 1x elektro modul (2 el. zásuvky ve skříňce) , nutná
koordinace s dodavatelem stavební části - elektro / ZTI

kus 1,000 44 660,00 44 660,00

UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ, kov. Konstrukce, povrchová úprava komaxit, RAL 7011, opláštěno korpusem z
DTDL bílá, horní deska DTDL - RAL 1018 žlutá, tl. 28mm, ABS 8 855,00 8 855,00

8 K VEM 3

UMÝVADLOVÁ SKŘÍŇKA, korpus DTDL, bílá, horní deska z voděodolné HPL, barva žlutá, vykazujícího
vysokou odolnost proti tekutinám a lehkým chemikáliím. Korpusy a dvířka MDF s lamino povrchem, dvířka 
šedá RAL 7011 - 5ks, úchytky zafrézované, rozměr 2385x540 x v. 840mm, 5x otvíravá dvířka , 15ks polic 
stavitelných, umyvadlo pod desku včetně pákové baterie bude dodáno dodavatelem stavební části, nutná 
koordinace profesí

kus 1,000 16 700,00 16 700,00

UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA, korpus DTDL, bílá, horní deska z voděodolné HPL, barva žlutá, vykazujícího
vysokou odolnost proti tekutinám a lehkým chemikáliím. -115,00 -115,00

9 K VEM 4 POLICE, MDF konstrukce s lamino povrchem, barva žlutá RAL 1018, skryté kotvení do stěny , rozměr 
2385x300x40mm kus 3,000 1 750,00 5 250,00

POLICE, MDF konstrukce s lamino povrchem, barva žlutá RAL 1018, skryté kotvení do stěny -30,00 -90,00

10 K VEM 05

VESTAVENÁ SKRIN, atyp vysoká vestavná skříň s otvíravými dvířky, DTDL korpus 18mm, barva tmavěšedá
RAL 7011, rozměr 5685x530x3360mm, otvíravé dveře DTDL - barva žlutá RAL 1018, kovový sokl, kovové 
úchytky tm. Šedé, vnitřní policový systém, počet polic zámek, vnitřní systém polic, část s otevřenými policemi 
56ks, počet dvířek vysoké - rozměr 800x2050 7ks, horní dvířka 400x1030 - 14ks

kus 1,000 56 110,00 56 110,00

VĚSTAVĚNÁ SKŘÍŇ, atyp vysoká vestavná skříň s otvíravými dvířky, DTDL korpus 18mm, barva tmavěšedá
RAL 7011 6 740,00 6 740,00

Ostatní odborné vybavení 11 233,00

11 K OST.03 Vizualizér pro školy, min, parametry rozlišení Full HD 1080p, nastavitelná výška, snímaná plocha až 297 x 420 
mm, podpora SD/SDHC karet, vestavěná LED dioda a mikrofon soubor 1,000 11 233,00 11 233,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 500,00
12 K doprava a montáž kpl 1,000 28 500,00 28 500,00

Strana 6 z 11



krycí list soupisu prací
Stavba:

Modernizace ZŠ U Tenisu v Přerově - interiér 
Objekt:

SOT - ZŠ U Tenisu 4 
Soupis:

lb_kabinet_1.34_interiérové vybavení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
Statutární město Přerov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
build&build s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 188 527,00

dph základní
snížená

Základ daně 
188 527,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
39 590,67 

0,00

Cena s DPH v CZK 228 117,67

Strana 7 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ U Tenisu v Přerově - interiér

Objekt:
SOT - ZŠ U Tenisu 4

Soupis:
lb_kabinet_1,34_interiérové vybavení

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: build&build s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

188 527,00

173 527,00

766 - Konstrukce truhlářské 118 513,00

Ostatní odborné vybavení 55 014,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
doprava a montáž

15 000,00
15 000,00

Strana 8 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Modernizace ZŠ U Tenisu v Přerově - interiér
Objekt:

SOT - ZŠ U Tenisu 4
Soupis:

lb_kabinet 1.34_interiérové vybavení

Místo: Datum: 23.03.2023

Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant: build&build s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 188 527,00

D PSV Práce a dodávky PSV 173 527,00

D 766 Konstrukce truhlářské 118 513,00

1

■

K VOM 04

ŽIDLE UČITELSKÁ, kancelářská ergonomická otočná židle na kolečkách, výškově stavitelná, nosnost 110kg, 
s čalouněným sedákem i opěrákem. Ze zadní strany opěradla je černý plastový hladký plast bez viditelných 
perforací. Spodní kryt sedáku černý plast.
Potah složení: 100 % polyester, 100.000 zátěžových otáček, BS EN 1021-1, BS EN 1021-2, BS EN 7176, 
stálost na světle č.6, , gramáž min. 250 g/m2.
Mechanika synchronní - dvoupáková, páka po pravé straně pro nastavení výšky sedu. Páka po levé straně 
pro aktivaci synchronní mechaniky. Ve spodní části mechaniky uprostřed aretační mechanismus-šroub pro 
nastavení tuhosti přítlaku synchronní mechaniky dle váhy uživatele. Blokace-záklon synchronní mechaniky 
min. 5 poloh. Opěrák výškově stavitelný systémem UP-down, min. 8 poloh, celkový rozsah min. 7 cm.

kus 3,000 3 999,00 11 997,00

2 K VOM 06
KANCELÁŘSKÝ STŮL S VÝSUVNÝM KONTEJNEREM, včetně samostatně stojací šuplíkový box, zámek, 
kovová konstrukce šedá, povrchová úprava komaxit, vrchní deska s odolným laminátem - bílá, příprava pro 
PC, velikost 1800x700x720mm

kus 3,000 8 000,00 24 000,00

3 K VOM 07 POTOVKM ZfflT5TNr; čalouněna avoumTStna~nerozK!aaaci ponovKa na Kovovycnrronacn, Darevnosnrrrave
čoHá kus 1,000 12 000,00 12 000,00

4 K VEM 06

VĚSTAVĚNÁ SKŘÍŇ, atyp vysoká vestavná skříň s otvíravými dvířky, a nikou s otevřenými policemi, velikost 
1100x350x3360mm, DTDL korpus 18mm, barva tmavěšedá RAL 7011, otvíravé dveře DTDL - barva žlutá
RAL 1018, kovový sokl, kovové úchytky tm. Šedé, vnitřní policový systém, zámek, vnitřní systém polic (1 Oks), 
část s otevřenými policemi 4ks, počet dvířek spodní rozměr 500x800 2ks, horní dvířka 500x1300 - 2ks

kus 1,000 11 360,00 11 360,00

VĚSTAVĚNÁ SKŘÍŇ, atyp vysoká vestavná skříň s otvíravými dvířky, a nikou s otevřenými policemi -160,00 -160,00

5 K VEM 7

VESTAVENA SKRIN, atyp vysoká vestavná skříň s otvíravými dvířky, a nikou s otevřenými policemi, DTDL 
korpus 18mm, velikost 5500x350x3360mm,barva tmavěšedá RAL 7011, otvíravé dveře DTDL - barva žlutá 
RAL 1018, kovový sokl, kovové úchytky tm. Šedé, vnitřní policový systém, zámek, vnitřní systém polic (53ks), 
část s otevřenými policemi 4ks, počet dvířek spodní rozměr 500x800 10ks, horní dvířka 500x1300 - 10ks , 
skleněná dvířka 2ks

kus 1,000 59 980,00 59 980,00

VĚSTAVĚNÁ SKŘÍŇ, atyp vysoká vestavná skříň s otvíravými dvířky, a nikou s otevřenými policemi -664,00 -664,00

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Ostatní odborné vybavení 55 014,00

6 K OST.01
PC sestava učitelská (min. parametry: 4jádrový procesor Intel Core Í3-12100T (2.2GHz, TB 4.1GHz, 8 vláken), 
8GB operační paměti DDR4, disk 256GB SSD M.2 PCIe NVMe, bez mechaniky, grafická karta Intel UHD 
Graphics, GLAN, WiFi ax, Bluetooth 5.0, klávesnice a myš, Windows 11 Pro, LED monitor 24"

kus 3,000 18 338,00 55 014,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00
7 i K doprava a montáž kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

Strana 10 z 11



REKAPITULACE STAVBY
Kód: BB_06
Stavba: Modernizace ZŠ U Tenisu v Přerově - interiér

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Přerov 

Zhotovitel:

Projektant:
build&build s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ'
Datum: 23.03.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 650 895,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 650 895,00 136 687,95

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 787 582,95

Strana 1 z 11


